

Daňový doklad: Faktúra

FV 103-708161

Bankovné spojenie

ČSOB a.s.; Bratislava
202395733/7500

BIC: CEKOSKBX
IBAN: SK197500000000202395733

Variabilný symbol

103708161

Konštantný symbol

0008

Odberateľ

Audiovizuálny fond
Grösslingová 53
811 09 Bratislava 1
Prevádzka: Grösslingová 53, , Bratislava 1, 811 09
IČO: 42169330

Zľava % 2
Č.objednávky zákazníka 04/17
Kód predajcu 1011
ID užívateľa AUTOMAT

Dodacia adresa

Audiovizuálny fond
Ing. Bošelová
Audiovizuálny fond
Grösslingova 53
811 09 Bratislava

Dátum vystavenia 04.04.17
Dátum dodania 04.04.17
Dátum splatnosti 18.04.17
Kód platobnej podmienky do 14 dní
Forma úhrady Prevodným príkazom

AUDIOVIZUÁLNY FOND Grösslingová 53, 811 09 Bratislava	
Dátum:	- 5 -04- 2017
Číslo spisu:	Fa č. 44/17
Číslo účtu:	
Prílohy/listy:	Výdavok: Búday

Dodací list číslo
DLZ 103-7014935

Číslo	Názov tovaru	Množstvo KS	Jednotková cena	Cena bez DPH	DPH %	DPH	Cena celkom
0074/2400100	Popisovač SCHNEIDER Marker 240 - čierna	1	0,820	0,80	20	0,16	0,96
0074/7550001	Popisovač Centropen 7550, čierny	1	0,100	0,10	20	0,02	0,12
0166/7811100	Kancelár. klipy 25 mm - čierne (12ks)	1	0,750	0,74	20	0,15	0,89
0300/1900071	Lopatka s gumeným okrajom a metlička	1	1,350	1,32	20	0,26	1,58
1324/2105004	Papier XEROX Performer A4/80g (2500 listov)	10	13,250	132,50	20	26,50	159,00

Medzisúčet 162,55
Čiastka fakturačnej zľavy -0,06

Daňový doklad: Faktúra

FV 103-708161

Celkom EUR bez DPH 135,46
DPH čiastka 20% 27,09
Celkom EUR s DPH 162,55

Celková čiastka v informatívnej mene je 4 896,98 SKK prepočítaná konverzným kurzom 1 EUR = 30,1260 SKK.

Špecifikácia DPH čiastky (EUR)

Identifikátor DPH	DPH %	Čiastka riadku	Čiastka zákl. fakt.zľavy	Čiastka fakt. zľavy	Základ DPH	DPH čiastka
DPH 20	20	135,52	3,02	0,06	135,46	27,09
Celkom		135,52	3,02	0,06	135,46	27,09

Zmluvná pokuta za nedodržanie termínu splatnosti je 0,05% z fakturovanej čiastky za každý deň omeškania.

Spôsob úhrady faktúry "v hotovosti" nie je dokladom o jej zaplatení.

Pokiaľ je na faktúre uvedená výška recyklačného poplatku, táto slúži len pre informáciu, pričom tento poplatok je už zahrnutý v cene výrobku.

Túto skutočnosť potvrdzuje členstvo predávajúceho v kolektívnom systéme nakladania s elektroodpadom, prevádzkovaným SLOVMAS, a.s.